
UCHWAŁA NR LXXVIII/1637/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych i specjalistycznych 
poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 
psychologiczno - pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. poz. 199), Rada 
Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Określa się teren działania poradni psychologiczno - pedagogicznych i specjalistycznych poradni 

psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

§ 2. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 1 w Łodzi przy ul. Hipotecznej 3/5 
jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Teofilów – Wielkopolska; 

2) Osiedle Bałuty – Centrum; 

3) Osiedle Bałuty Zachodnie.

§ 3. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 2 w Łodzi przy ul. Motylowej 3 
jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Radogoszcz; 

2) Osiedle Łagiewniki; 

3) Osiedle Wzniesień Łódzkich; 

4) Osiedle Julianów - Marysin Rogi; 

5) Osiedle Bałuty – Doły.

§ 4. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 3 w Łodzi przy 
ul. Jana Kilińskiego 141 jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Katedralna; 

2) Osiedle Śródmieście – Wschód.

§ 5. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 4 w Łodzi przy al. marsz. Józefa 
Piłsudskiego 101 jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Dolina Łódki; 

2) Osiedle Nowosolna; 

3) Osiedle Mileszki; 

4) Osiedle Olechów – Janów; 

5) Osiedle Zarzew; 

6) Osiedle Stary Widzew; 

7) Osiedle Stoki; 

8) Osiedle Andrzejów; 

Id: 8D544134-7180-4663-8117-9F3BF9DDA19C. Podpisany Strona 1



9) Osiedle Widzew – Wschód; 

10) Osiedle Nr 33.

§ 6. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 5 w Łodzi przy ul. Mikołaja 
Kopernika 40 jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Złotno; 

2) Osiedle Zdrowie – Mania; 

3) Osiedle im. Józefa Montwiłła – Mireckiego; 

4) Osiedle Karolew – Retkinia Wschód; 

5) Osiedle Retkinia Zachód – Smulsko; 

6) Osiedle Lublinek – Pienista; 

7) Osiedle Stare Polesie; 

8) Osiedle Koziny.

§ 7. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 6 w Łodzi przy ul. Rzgowskiej 25 
jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle nad Nerem; 

2) Osiedle Ruda; 

3) Osiedle Chojny; 

4) Osiedle Rokicie; 

5) Osiedle Górniak; 

6) Osiedle Piastów – Kurak; 

7) Osiedle Chojny – Dąbrowa; 

8) Osiedle Wiskitno.

§ 8. Terenem działania niżej wymienionych poradni specjalistycznych: 

1) Specjalistycznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci 
z Wadami Rozwojowymi w Łodzi przy al. kard. Stefana Wyszyńskiego 86; 

2) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej dla Młodzieży w Łodzi przy al. kard. Stefana 
Wyszyńskiego 86; 

3) Specjalistycznej Poradni Wspierania Rozwoju i Terapii w Łodzi przy ul. Hipotecznej 3/5 
są granice Miasta Łodzi.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr LXIV/1473/01 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 lipca 2001 r. w sprawie 
określenia terenu działania poradni psychologiczno - pedagogicznych i specjalistycznych poradni 
psychologiczno - pedagogicznych prowadzonych przez Miasto Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 158, 
poz. 2132). 

Id: 8D544134-7180-4663-8117-9F3BF9DDA19C. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi

Joanna KOPCIŃSKA

Id: 8D544134-7180-4663-8117-9F3BF9DDA19C. Podpisany Strona 3




